De quotidiano sanctae matris catho-

licae atque apostolicae Ecclesiae profectu,

ac multiplicatione gaudere debemus, at-

que in vinea Domini prò mercede labo-

rantibus auxilium ferre debemus. Unde
notum fore volumus sanctae universali»

Ecclesiae filiis tam praesentibus, quam et

fuluris, qualiter sanctae dilectionis nostrae

filius Amandus cum consensu, et peti—

tione carissimi filii nostri . . memo-
riae Dagoberti Francorum regis, sive filii

eius Sigeberti privilegium auctoritatis

nostrae expetierit de quodam coenobio

,

cui Helnonis indidit nomen
, quodque

etiam ab ipso consecratum est in honore

beatissimi apostolorum principis Petri

,

doctorisque gentium Pauli intra decursum

duorum fluminum Scarp , et Helnonis.

Privilegium quidem sanctae auctoritatis

nostrae , nostris futurisque temporibus

memorato loco indulgemus. Ordinamus
itaque atque fìrmamus de stabilitale ipsius

loci de villis, et facultalibus de ecclesiis

et ecclesiarum decimis sive familia , de

quibuscumque stipendiis specialiter inibi

Deo servientium. Interdicimus autem in

nomine Domini nostri Iesu Christi , et

ex auctoritate b. Petri apostolorum prin-

cipis prohibemus , cuius vice huic Ec-
clesiae romanae, auctore Deo, praeside-

mus, ut nullus episcoporum ultra prae-

sumat de redditibus , rebus, vel charlis

eorum, vel villis quocumque modo qua-

libet exquisitione minuere, nec dolos vel

intermissiones aliquas facere , nec ilio-

rum ingredi monasterium, neque piacila,

nec aliud quid facere. Sed si qua causa

forte inter terram venientem ad partem . .

.

ecclesiae, et monasterii evenerit; et pa-

cifice non potuerit ordinari, apud electos

Exordium.

Coenobium
Helnonense a

Sigeberlo re-

ge consiru-

cliun.

Dona omnia

eonfìruianhir.

Immunìlas ab

episcopali iu-

risdictione in

temporalibus.

An. C. 655

Abbai Ì8 elecl io

penrs mona-
fi) 09

he oidinandis

roonatliis.

206
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missas publi-

eas

faciat.

ibi Don

Ini munì Us a
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abbates, et alios Patres timenles Deum

sine voluntaria dilatione , mediis sacro-

sanctis Evaogeliis, finiatur. Defuncto vero

abbate non extraneus , nisi de eadem

congregatone, quem sibi concors con-

gregano elegerit , et qui electus fuerit

,

sine dolo, et venalitate aliqua ordinetur.

Pariter autem custodiendum est, ut in-

vito abbate ad ordinanda alia monasteria,

aut ad ordines sacros vel clericatus offi-

ciura tolli exinde monachi non debeant.